ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИМЕНИ ЛАЗО

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 622

РЕШЕНИЕ
06.09.2021 _  № _________20/25

п. Золотой

Об утверждении графиков работы членов участковой избирательной
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением территориальной избирательной

комиссии участковая избирательная комиссия № 622

решила:

1.Утвердить график работы членов участковой избирательной

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва.

Розметова И.В.

Левичева С.В.

ГРАФИК РАБОТЫ
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 622 с правом решающего голоса,

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, на выборах депутатов Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации восьмого созыва на период с 06 сентября по 20 сентября 2021 года

Число
месяца

Розметова Ирина Викторовна
председатель

комиссии

Власова Оксана Павловна
заместитель председателя

комиссии

Левичева Светлана
Владимировна

секретарь
комиссии

Васильчишина Вера
Ефимовна член

комиссии

Богданова Снежана
Анатольевна

член комиссии

1 2 3 4 5 6

06 8
07 8
08 8
09 8
10 8

П С 8 8
12В 8 8
13 8
14 8
15 8
16 8
17 14 14 14 14 14

18С 14 14 14 14 14
19В 17,5 17,5 17,5 17,5 17,5
20 6 6

Всего
часов

П о д п и с ь
члена

комиссии

M C C M I U
нрслсслсмсль

ком иссии
М м с сп п  ель прелсс;ы 1с/1м

комиссии

1смичскл Oicm aiid
В лади м и р овн а

секретарь
ком и сси и

D a e - i i u i i n n  lu -p a
Ь ф и м ои н а член

ком и сси и

ь о .  J l U I I O I l d  (  I I O M U ) »

А н атольевн а
член комиссии

Секретарь участковой избирательной комиссии

06 сентября 2021 г.

С В . Левичева